



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER: 211901
TUOTE: MARENKIJAUHE OVABLANCA 4x1,25 kg
PRODUKT: MARÄNGPULVER OVABLANCA 4x1,25 kg

CN-nimike 21061080
EAN-KOODI/EAN-KOD: 5410687088690
VALMISTAJA/TILVERKARE Puratos, Espanja, Spanien
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE Oy Roberts Ab

TUOTEKUVAUS: Valkoinen jauheseos marenkien valmistamiseen.
PRODUKT BESKRIVNING: Vit pulverblandning för tillverkning av maränger.

AINESOSAT: Sokeri, KANANMUNANVALKUAISJAUHE, muunnettu
tärkkelys ja happo (E330)

INGREDIENSER: Socker, ÄGGVITEPULVER, modifierad stärkelse och syra
(E330)

Ainesosa/Ingredient	%	Alkuperä (maa)/Ursprung (land)	Raaka-aine/Råvara
Sokeri/socker	85 - 90	Espanja, Ranska	Sokerijuurikas/sockerbeta
Kananmunanvalkuaisjauhe	5 - 7	Italia	Kananmuna/ägg
Modifioitu tärkkelys/modifierad stärkelse	5 - 7	Ranska, Hollanti	Peruna/potatis
Sitruunahappo	<0,1	Kiina	Maissi/majs

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi 1664 kJ/397 kcal
Rasvaa/fett 0 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade 0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat 92,8 g
• joista sokereita/varav socker 87,3 g
Proteiinia/protein 5,3 g
Ravintokuitua/fiber 0 g
Suola/salt (2,5xNa) 0,22

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<10 000kpl/st/g
Hiivat /jäst	<500 kpl/st/g
Homeet/mögel	<500 kpl/st/g
<i>E. Coli</i>	<10 kpl/st/g
Koliformit/Koliformiska bakterier	<10 kpl/st/g
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g
SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	12 kuukautta valmistuspäivästä alkuperäispakkauksessa. Säilytettävä kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 65 %, lt 18 - 25 °C). Pakkaus on suljettava hyvin jokaisen käytön jälkeen. 12 månader från tillverkningen i originalförpackningen. Förvaras svalt och torrt (relativ fuktighet max 65 %, i 18 - 25 °C). Förpackningen måste stängas ordentligt efter varje användningen.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

PAKKAUS/PACKNING:

1,25 kg/pussi/påse
4 pussia/ltk
4 påse/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

<input type="checkbox"/> Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
<input type="checkbox"/> Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
<input checked="" type="checkbox"/> Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
<input type="checkbox"/> Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
<input type="checkbox"/> Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
<input type="checkbox"/> Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
<input type="checkbox"/> Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
<input type="checkbox"/> Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
<input type="checkbox"/> Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
<input type="checkbox"/> Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?
<input type="checkbox"/> Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?
<input type="checkbox"/> Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad? Säteilytetty / Bestrålat <input type="checkbox"/> Kyllä/ Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte
<input checked="" type="checkbox"/> Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Saattaa sisältää jäämiä maidosta ja gluteenista. Kan innehålla spår av mjölk och gluten.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.
Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.